
ČÁST 2

„Dodávky SZM — Dodávky kardiostimulátorů včetně příslušenství"

Smlouva o zřízení a vedení konsignačního skladu

Smlouva o zřízení a vedení konsignačního skladu

uzavřená ke Kupní smlouvě na dodávky s názvem „Dodávky SZM — Dodávky kardiostimulátorů

včetně příslušenství“, resp. její části č. 2 s názvem Kardiostimulátory třídy „II“ (Přístroje s možností

vzdálené kontroly a monitorací pacienta a certifikací pro MR vyšetření 1,5T a 3T), ev. č. VZ

IKEM PZ-2023-0000495 (dále jen „Kupní smlouva")

|. Smluvní strany

Cardiomedical, s.r.o.

se sídlem: Na Poříčí 1079/3a, 110 00 Praha 1

zastoupená: MUDr. Michalem Cejpem, prokuristou

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: 115-3340400207/0100

|čo: 05448841

DIČ: cz 05448841

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis. zn: C 263797

(dále jen „konsignant")

Institut klinické a experimentální medicíny

se sídlem: Vídeňská 1958/9, 140 21, Praha 4

zastoupená: Ing. Helenou Rógnerovou, ředitelkou

bankovníspojení: ČNB

číslo účtu: 42334041/0710

|čo: 00023001

DIČ: c200023001

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č. j. MZDR 17268-II/2012, v platném znění

(dále jen „IKEM")

(dále společně též „smluvní strany")

Smluvní strany se na základě úplného a vzájemného konsensu o všech dále uvedených ustanoveních

dohodly postupovat níže uvedeným způsobem podle této smlouvy.

II. Předmět smlouvy

1. Pro urychlení dodávek, okamžitou použitelnost a aktuální potřebu zboží pro poskytování

zdravotních služeb zřizuje konsignant na základě této smlouvy na pracovišti IKEM,

specifikovaném dále v této smlouvě, konsignační sklad zboží, které je specifikováno v příloze č. 1

této smlouvy (dále jen „zboží" nebo „předmět nájmu").

2. Předmětem této smlouvy je rovněž nájem konsignačního skladu konsignantem. Cena nájmu se

sjednává na 1.200,- Kč/l umístění konsignačního skladu za každý kalendářní rok, bez DPH, tj.

100,- Kč za každý kalendářní měsíc. Nájemné bude hrazeno vždy od 1. (prvního) dne měsíce

následujícího po podpisu této smlouvy a bude ukončeno posledním dnem měsíce, ve kterém

bude ukončena platnost a účinnost této smlouvy, a to na základě daňového dokladu, který IKEM

vystaví.

3. Konsignant je oprávněn užívat předmět nájmu k plnění svých povinností k uskladnění zboží ve

smyslu této smlouvy. Konsignant se zavazuje platit výše uvedenou úhradu na základě faktury

řádně vystavené IKEM, a to vždy k poslednímu dni 1. měsíce daného kalendářního roku.

 

Identifikétor veřejné zakázky: 22023-023229

EV. číslo VZ IKEM: PZ-2023-0000495_02

Stránka 1 ze 4



ČÁST 2

„Dodávky SZM — Dodávky kardiostimulátorů včetně příslušenství"

Smlouva o zřízení a vedení konsignačního skladu

4. Splatnost fakturyje 30 kalendářních dní ode dne jejího doručení konsignantovi.

III. Zřízení konsignačního skladu

1. Konsignační sklad zřizuje konsignant v prostorách pracoviště kliniky kardiologie,

č. místnosti GlOO3c.

IV. Požadavky na vybavení konsignačního skladu

1. Zboží dodávané a uložené v konsignačním skladu musí být totožné se zbožím uvedeným v Kupní

smlouvě a v této smlouvě. Zboží, které nebylo předmětem výše citované Kupní smlouvy, nebude

konsignant do konsignačního skladu dodávat.

2. Konsignant se zavazuje dodat zboží do konsignačního skladu v souladu se specifikací obsaženou

v příloze č. 1 této smlouvy v rozsahu a skladbě dle písemného požadavku pracoviště IKEM, na

kterém je konsignační sklad zřízen, a to nejpozději do 2 pracovních dnů od sdělení takového

písemného požadavku ze strany pracoviště IKEM, nebude-li v konkrétním případě sjednáno

jinak.

3. Konsignant je povinen v součinnosti s IKEM skladovat zboží tak, aby bylo dostatečně chráněno

před poškozením a zabezpečeno proti odcizení.

4. Zboží konsignanta musí být uloženo odděleně od ostatního zboží.

5. Skladování zboží bude zajištěno v podmínkách obvyklých pro skladování spotřebního

zdravotnického materiálu.

6. Konsignant se zavazuje si zboží uložené v konsignačním skladu na své náklady pojistit pro případ

poškození nebo zničení zboží živelnou událostí, a pro případ odcizení zbožízpůsobem, při kterém

pachatel překonal překážky chránící věc před odcizením.

7. Konsi nant ověřil vedením skladu a od ovédností za zboží uložené v něm zaměstnance IKEM:

a jeho zástupce (dále jen „správce skladu"). IKEM tuto

skutečnost bere na vědomí.

V. Skladovaný sortiment zboží

1. Konsignant smí mít uloženo v konsignačním skladu IKEM pouze takové zboží, které splňuje

podmínky kladené na zboží právními předpisy platnými v České republice.

2. Zboží konsignanta určené pro skladovánív konsignačním skladu IKEM musí být baleno obvyklým

způsobem, vylučujícím jeho jakékoliv poškození nebo znehodnocení.

3. Konsignant je povinen vložit do konsignačního skladu zboží dle čl. IV. odst. 2 této smlouvy a

obměňovatje zde na vlastní náklady.

4. IKEM má právo obsah konsignačního skladu jednostranné doplňovat, a to na základě

výdejky/objednávky (v akutních případech na základě telefonické objednávky, která bude

dodatečně písemně potvrzena) nebo měnit na základě písemné objednávky. Konsignant se

zavazuje zajistit požadavky dle předchozí věty vždy do 2 pracovních dnů ode dne doručení

výdejky/objednávky nebo písemné objednávky, a to na vlastní náklady, nebude-li v konkrétním

případě sjednáno jinak.

5. IKEM vystaví výdejky označené pořadovým číslem vždy do druhého dne po použití zboží a zašle

je konsignantovi. Konsignant na základě každé výdejky vystaví fakturu na zboží vydané z

konsignačního skladu a zašle nejpozději do posledního dne v daném měsíci do Ústavní lékárny

IKEM.

6. V případě, že konsignant neupraví v souladu s čl. V. odst. 4 této smlouvy ve stanovené lhůtě

obsah konsignačního skladu, uhradí konsignant IKEM smluvní pokutu ve výši 0,1 %, a to za každý

započatý den prodlení se splněním této povinnosti.

 

Identifikétor veřejné zakázky: 22023-023229

EV. číslo VZ IKEM: PZ-2023-0000495_02

Stránka 2 ze 4



ČÁST 2

„Dodávky SZM — Dodávky kardiostimulátorů včetně příslušenství"

Smlouva o zřízení a vedení konsignačního skladu

VI. Příjem zboží na sklad

1. Konsignant je povinen doplňovat zboží do konsignačního skladu, a to na základě

výdejky/objednávky vystavené správcem skladu. Termín dodáníje do 2 pracovních dnů od data

doručení výdejky/objednávky, nebude-li v konkrétním případě sjednáno jinak.

2. Správce skladu ověří dodávané množství zboží a potvrzením příjemky je převezme na sklad.

Vpřípadě, že dodané množství zboží neodpovídá množství uvedenému na dodacím listu,

zaznamená správce skladu skutečný stav a s konsignantem projedná zjištěné nedostatky a

případně uplatní reklamaci. Vykazuje-li dodávané zboží zjevné vady jakosti, učiní o tom správce

skladu zápis na příjemce a vadné zboží nepřevezme.

3. V případě, že konsignant není schopen doplňovat konsignační sklad dohodnutým sortimentem

zboží, je povinen neprodleně písemné uvědomit o této skutečnosti IKEM.

VII. Povinnosti stran při skladování

1. IKEM je povinen po vzájemném projednání a dohodě ohledně termínu umožnit zaměstnanci

konsignanta přístup do konsignačního skladu za účelem kontroly stavu a množství zboží

konsignanta uloženého ve skladu. V případě zjištění nedostatků při inventuře bude vyhotoven a

zástupcem konsignanta a IKEM podepsán zápis, ve kterém budou zjištěné nedostatky přesné

specifikovány.

2. IKEM je povinen sledovat dobu použitelnosti uloženého zboží a je povinen čerpat zboží ze skladu

5 nejkratší dobou použitelnosti tak, aby se maximálně zamezilojeho případnému znehodnocení.

Konsignant se zavazuje vyměnit zboží, jehož doba použitelnosti stanovená výrobcem nebo

dovozcem se zkrátí na 6 měsíců, za nové, pokud nebude domluveno jinak.

3. IKEM je oprávněn provádět po dobu trvání této smlouvy namátkové kontroly souladu obsahu

konsignačního skladu s požadavky stanovenými v příloze č. 1 této smlouvy. Konsignant je

povinen odstranit nedostatky zjištěné při této kontrole vždy nejpozději do 3 pracovnich dnů ode

dne, kdy mu budou ze strany IKEM písemné oznámeny.

VIII. Výdej zboží ze skladu

1. Výdej zboží konsignanta z konsignačního skladu se uskutečňuje podle potřeby pracoviště IKEM,

pro které je sklad zřízen, uvedeného v čl. |||. této smlouvy. Výdej zajišťuje správce skladu.

2. Ke zboží odebranému ze skladu vyhotoví správce skladu výdejku, kterou zašle elektronicky

konsignantovi a na pracoviště Ústavní lékárny IKEM — oddělení zdravotnických prostředků.

Konsignant po obdržení výdejky/objednávky vystaví daňový doklad/fakturu a fakturu zašle bez

zbytečného odkladu na pracoviště Ústavní lékárny IKEM — oddělení zdravotnických prostředků.

Konsignant za'istí zaslání elektronického dodacího listu na sortiment konsignačního skladu na

e-mail:—

IX. Další ujednání

1. Odpovědnost za škodu způsobenou jednou smluvní stranou straně druhé v souvislosti s plněním

této smlouvy se řídítouto smlouvou a obecné závaznými právními předpisy.

2. IKEM je povinen neprodleně oznámit konsignantovi jakoukoliv událost, vjejímž důsledku došlo

k poškození či odcizení skladovaného zboží, a dále poskytnout součinnost při určení

odpovědnosti za vzniklou škodu.

3. Veškeré informace získané v souvislosti s plněním této smlouvy jsou důvěrného charakteru a

nesmějí být kteroukoliv smluvní stranou sdělovány třetím osobám s výjimkou případů, kdy tak

stanoví obecně závazný právní předpis.

4. IKEM se zavazuje provést za účasti konsignanta 1x ročně inventuru zboží konsignačního skladu.

5. IKEM má právo označit si uložené zboží štítkem určeným k internímu sledováníspotřeby. Získaná

data jsou využívána např. k vystavení výdejek o spotřebovaném zboží. V případě označení

 

Identifikétor veřejné zakázky: 22023-023229

EV. číslo VZ IKEM: PZ-2023-0000495_02

Stránka 3 ze 4



ČÁST 2

„Dodávky SZM — Dodávky kardiostimulátorů včetně příslušenství"

Smlouva o zřízení a vedení konsígnačního skladu

interním štítkem se nejedná o poškození zboží a nenítak v rozporu s čl. IV. odst. 3. a čl. V. odst.

2. této smlouvy.

X. Převod vlastnického práva ke zboží

1. Vlastnická práva k dodanému zboží, včetně obalu, přechází na IKEM okamžikem výdeje zboží z

konsignačního skladu na základě výdejky a jeho předáním ke spotřebě.

XI. Platnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy oprávněnými

zástupci obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření, jde-li o smlouvu

podléhající zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, pak

teprve dnem uveřejnění v Registru smluv.

2. Smlouva se sjednává na dobu určitou a její účinnost skončí nejpozději s účinností Kupní smlouvy.

K ukončení této smlouvy dojde na základě čl. 15.2. Kupní smlouvy. Pověřená osoba pracoviště

IKEM, již je vedoucí oddělení centrálního nákupu, oznámí písemně konsignantovi ukončení

smluvního vztahu.

3. V případě ukončení platnosti této smlouvy je konsignant ve spolupráci s IKEM povinen provést

inventuru a vyzvednout si zbývající zboží uložené v konsignačním skladu, a to do posledního dne

měsíce, ve kterém smlouva přestala být účinná.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Veškeré skutečnosti výslovně neuvedené vtéto smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Smluvní strany vylučují aplikaci § 2050

občanského zákoníku.

2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdržíjeden výtisk

s platností originálu. Smlouvu v listinné podobě zašle smluvní strana podepisujícíjako druhá v

pořadí na adresu sídla svého smluvního partnera bez zbytečného odkladu od podpisu Smlouvy.

V případě, že je smlouva podepisována elektronicky, s elektronickým uznávaným podpisem,

vyhotovuje se pouze jedna elektronická verze, kterou zašle smluvní strana podepisující jako

druhá v pořadí do datové schránky smluvního partnera, případně prostřednictvím Národního

elektronického nástroje (NEN), rovněž bez zbytečného odkladu.

3. Nedílnou součástí této smlouvyjejejí příloha č. 1.

Přílohy:

Příloha č. 1 Specifikace zboží— portfolio sortimentu (v souladu s Kupní smlouvou)

V Praze dne V Praze dne

Di itálně Di itálně ode sal

MER; &%;ŠÍSĚQŠUD“ He I ena Hegíena RóŽnerÉvá

. Datum: 2024l.01|.29 Ró nerova’ Datum: 2024'02'39

Cejp 08.23.46 +01 oo 9 13.27.07 +01 00

za konsignanta za IKEM

MUDr. Michal Cejp Ing. Helena Rógnerová

prokurista ředitelka

 

Identifikátor veřejné zakázky: 22023-023229

EV. číslo VZ IKEM: PZ-2023-0000495_02

Stránka 4 ze 4



 

Portfolio sortimentu

Název veřejné zakázky: Dodávky SZM — Dodávky kardiostimulátorů včetně příslušenství

Ev. číslo VZ IKEM: PZ-2023-0000495

ČÁST 2 - Kardiostimulátory třídy „II" (Přístroje s možností vzdálené kontroly a monitoraci pacienta a certifikaci pro MR vyšetření 1,5T a 3T)

Příloha č.5 ZP/ Příloha č. 1 KS

 

 

 

 

Účastník: Cardiomedical, s.r.o.

Poř. číslo “8212532121250 Název materiálu + rozměry * Výrobce EAN kod/UDI-DI kód Jednotka NabiÍkIŽČVZŠÍEŠŠÍ 1ks DPH % Nal(:‘lld::::e::r;a;:H1)ks Cena v Kč VZP max za 1ks VZP kód Třída rizika

1 407167k ENTICOS 4 SR - sada BIO 04035479154172 1 20 150,00 K5 12% 22 568,00 K5 26 587,83 K5 194397 AIMD

2 407159k ENITRA 8 SR7T 7 sada BIO 04035479153014 1 23 000,00 K5 12% 25 760,00 K5 30 576,00 K5 194401 AIMD

3 407155k ENTICOS 4 DR - sada BIO 04035479154196 1 38 200,00 K5 12% 42 784,00 K5 50 643,48 K5 194399 AIMD

4 407147k ENITRA 8 DR7T 7 sada BIO 04035479153045 1 44 000,00 K5 12% 49 280,00 K5 55 068,37 K5 194403 AIMD

5 407144k ENTICOS 8 HF-T- sada BIO 04035479152895 1 76 000,00 K5 12% 85 120,00 K5 100 313,04 K5 194693 AIMD

6 407142k ENITRA 8 HF7T 7 sada BIO 04035479153151 1 87 500,00 K5 12% 98 000,00 K5 115 360,00 K5 194405 AIMD

7 407141k ENITRA 8 HF-T QP - sada BIO 04035479153182 1 87 500,00 K5 12% 98 000,00 K5 115 360,00 K5 194405 AIMD

8 407167 ENTICOS 4 SR 7 přístroj BIO 04035479147860 1 20 150,00 K5 12% 22 568,00 K5 26 587,83 K5 194396 AIMD

9 407159 ENITRA 8 SR-T - přístroj BIO 04035479147785 1 23 000,00 K5 12% 25 760,00 K5 30 576,00 K5 194400 AIMD

10 407155 ENTICOS 4 DR 7 přístroj BIO 04035479147747 1 38 200,00 K5 12% 42 784,00 K5 50 643,48 K5 194398 AIMD

11 407147 ENITRA 8 DR-T - přístroj BIO 04035479147662 1 44 000,00 K5 12% 49 280,00 K5 58 240,00 K5 194402 AIMD

12 407144 ENTICOS 8 HF7T 7 přístroj BIO 04035479147631 1 76 000,00 K5 12% 85 120,00 K5 100 313,04 K5 194692 AIMD

13 407142 ENITRA 8 HF-T - přístroj BIO 04035479147617 1 87 500,00 K5 12% 98 000,00 K5 115 360,00 K5 194404 AIMD

14 407141 ENITRA 8 HF7T OP 7 přístroj BIO 04035479147600 1 87 500,00 K5 12% 98 000,00 K5 115 360,00 K5 194404 AIMD

15 377177 SOLIA S 53 7 elektroda pravosíňova' BIO 04035479118266 1 9 722,00 K5 12% 10 888,64 K5 23 162,13 K5 111755 AIMD

16 377179 SOLIA S 60 7 elektroda komorové BIO 04035479118273 1 9 722,00 K5 12% 10 888,64 K5 23 162,13 K5 111755 AIMD

17 434130 Adelnate 9F - Zavaděč elektrody pravosíňové/komorové Oscor 00885672100063 1 409,00 K5 12% 458,08 K5 575,57 K5 143440 III

18 434124 Adelante 6F 7 Zavaděč elektrody pravosíňové/komorové Oscor 00885672100018 1 409,00 K5 12% 458,08 K5 575,57 Kč 143440 III

19 367568 Li 6 plus G Galt Medical Corp. 04035479111557 1 409,00 Kč 12% 458,08 K5 575,57 K5 11142 Na

20 367571 Li 9 plus G Galt Medical Corp. 04035479111588 1 409,00 K5 12% 458,08 K5 575,57 K5 11142 Ila

21 401183 SENTUS ProMRI OTW OF L 85 - elektroda LV BIO 04035479138448 1 12 732,00 K5 12% 14 259,84 K5 24 347,83 K5 194013 AIMD

22 401182 SENTUS ProMRI OTW OF L 75 7 elektroda LV BIO 04035479138431 1 12 732,00 K5 12% 14 259,84 K5 24 347,83 K5 194013 AIMD

23 401184 SENTUS ProMRI OTW OF L 95 - elektroda LV BIO 04035479138455 1 12 732,00 K5 12% 14 259,84 K5 24 347,83 K5 194013 AIMD

24 401179 SENTUS ProMRI OTW OP 5 75 7 elektroda LV BIO 04035479138400 1 12 732,00 K5 12% 14 259,84 K5 24 347,83 K5 194013 AIMD

25 401180 SENTUS ProMRI OTW OF S 85 - elektroda LV BIO 04035479138417 1 12 732,00 K5 12% 14 259,84 K5 24 347,83 K5 194013 AIMD

26 401181 SENTUS ProMRI OTW OP 5 95 7 elektroda LV BIO 04035479138424 1 12 732,00 K5 12% 14 259,84 K5 24 347,83 K5 194013 AIMD

27 408719 SENTUS ProMRI OTW OF L 85/49 - elektroda LV BIO 04035479148959 1 12 732,00 K5 12% 14 259,84 K5 24 347,83 K5 194013 AIMD

28 408718 SENTUS ProMRI OTW OF L 75/49 7 elektroda LV BIO 04035479148942 1 12 732,00 K5 12% 14 259,84 K5 24 347,83 K5 194013 AIMD

29 408720 SENTUS ProMRI OTW OF L 95/49 - elektroda LV BIO 04035479148966 1 12 732,00 K5 12% 14 259,84 K5 24 347,83 K5 194013 AIMD

30 406081 SENTUS ProMRI OTW OP 5 75/49 7 elektroda LV BIO 04035479145590 1 12 732,00 K5 12% 14 259,84 K5 24 347,83 K5 194013 AIMD

31 406082 SENTUS ProMRI OTW OP 5 85/49 - elektroda LV BIO 04035479145606 1 12 732,00 K5 12% 14 259,84 K5 24 347,83 K5 194013 AIMD

32 406083 SENTUS ProMRI OTW OP 5 95/49 7 elektroda LV BIO 04035479145613 1 12 732,00 K5 12% 14 259,84 K5 24 347,83 K5 194013 AIMD

33 375518 SELECTRA KIT - zavaděč LV BIO 04035479116644 1 2 066,00 K5 12% 2 313,92 K5 2 314,05 K5 193313 AIMD

34 375523 SELECTRA BIOZ 7 45 7 zavaděč LV BIO 04035479116675 1 1 736,00 K5 12% 1 944,32 K5 3 239,67 K5 193314 AIMD

35 375524 SELECTRA B|02 - 55 - zavaděč LV BIO 04035479116682 1 1 736,00 K5 12% 1 944,32 K5 3 239,67 K5 193314 AIMD

36 375519 SELECTRA AMPLATZ745 7 zavaděč LV BIO 04035479116651 1 1 736,00 K5 12% 1 944,32 K5 3 239,67 K5 193314 AIMD

37 375520 SELECTRA AMPLATZ-SS - zavadé5 LV BIO 04035479116668 1 1 736,00 Kč 12% 1 944,32 K5 3 239,67 K5 193314 AIMD

38 375527 SELECTRA EXTEN.HOOK745 7 zavaděč LV BIO 04035479116712 1 1 736,00 K5 12% 1 944,32 K5 3 239,67 K5 193314 AIMD

1/2

 



 

39 375528 SELECTRA EXTEN.HOOK-55 - zavaděč LV BIO 04035479116729 1 1 736,00 Kč 12% 1 944,32 K5 3 239,67 K5 193314 AIMD

40 375529 SELECTRA HOOK745 7 zavaděč LV BIO 04035479116736 1 1 736,00 K5 12% 1 944,32 K5 3 239,67 K5 193314 AIMD

41 375530 SELECTRA HOOK-55 - zavaděč LV BIO 04035479116743 1 1 736,00 K5 12% 1 944,32 K5 3 239,67 K5 193314 AIMD

42 375535 SELECTRA RIGHT745 7 zavaděč LV BIO 04035479116798 1 1 736,00 K5 12% 1 944,32 K5 3 239,67 K5 193314 AIMD

43 375536 SELECTRA RIGHT-55 - zavaděč LV BIO 04035479116804 1 1 736,00 Kč 12% 1 944,32 K5 3 239,67 K5 193314 AIMD

44 375537 SELECTRA STRAIGHT74S 7 zavaděč LV BIO 04035479116811 1 1 736,00 K5 12% 1 944,32 K5 3 239,67 K5 193314 AIMD

45 375521 SELECTRA STRAIGHT-55 - zavaděč LV BIO 04035479121631 1 1 736,00 Kč 12% 1 944,32 K5 3 239,67 K5 193314 AIMD

46 375531 SELECTRA MPEP745 7 zavaděč LV BIO 04035479116750 1 1 736,00 K5 12% 1 944,32 K5 3 239,67 K5 193314 AIMD

47 375532 SELECTRA MPEP-55 - zavaděč LV BIO 04035479116767 1 1 736,00 Kč 12% 1 944,32 K5 3 239,67 K5 193314 AIMD

48 375533 SELECTRA MPH745 7 zavaděč LV BIO 04035479116774 1 1 736,00 K5 12% 1 944,32 K5 3 239,67 K5 193314 AIMD

49 375534 SELECTRA MPH-55 - zavadé5 LV BIO 04035479116781 1 1 736,00 K5 12% 1 944,32 K5 3 239,67 K5 193314 AIMD

50 392289 SELECTRA IC 507 59 7 zavaděč LV BIO 04035479128715 1 1 652,00 K5 12% 1 850,24 K5 1 851,24 K5 193315 AIMD

51 392290 SELECTRA IC 50 - 69 - zavaděč LV BIO 04035479128722 1 1 652,00 K5 12% 1 850,24 K5 1 851,24 K5 193315 AIMD

52 392291 SELECTRA IC 90 7 59 7 zavaděč LV BIO 04035479128739 1 1 652,00 K5 12% 1 850,24 K5 1 851,24 K5 193315 AIMD

53 392292 SELECTRA IC 90 - 69 - zavaděč LV BIO 04035479128746 1 1 652,00 K5 12% 1 850,24 K5 1 851,24 K5 193315 AIMD

54 363724 STREAMER ES 7 vodi5 Brivant Ltd. 04035479126285 1 2 273,00 K5 12% 2 545,76 K5 2 627,46 K5 141359 |||

55 443625 SELECTRA 3D 40-39 BIO 04035479162061 1 4 545,00 K5 12% 5 090,40 K5 2 627,46 K5 153359 AIMD

56 443627 SELECTRA 3D 55739 BIO 04035479162085 1 4 545,00 K5 12% 5 090,40 K5 2 627,46 K5 153359 AIMD

57 443629 SELECTRA 3D 65-39 BIO 04035479162108 1 4 545,00 K5 12% 5 090,40 K5 2 627,46 K5 153359 AIMD

58 443624 SELECTRA 3D 40732 BIO 04035479162054 1 4 545,00 K5 12% 5 090,40 K5 2 627,46 K5 153359 AIMD

59 443626 SELECTRA 3D 55-32 BIO 04035479162078 1 4 545,00 K5 12% 5 090,40 K5 2 627,46 K5 153359 AIMD

60 443628 SELECTRA 3D 65732 BIO 04035479162092 1 4 545,00 K5 12% 5 090,40 K5 2 627,46 K5 153359 AIMD

61 451789 SELECTRA 3D 40-42 BIO 04035479176242 1 4 545,00 Kč 12% 5 090,40 K5 2 627,46 K5 153359 AIMD

62 451790 SELECTRA 3D 55742 BIO 04035479176235 1 4 545,00 K5 12% 5 090,40 K5 2 627,46 K5 153359 AIMD

63 451791 SELECTRA 3D 65-42 BIO 04035479176228 1 4 545,00 K5 12% 5 090,40 K5 2 627,46 K5 153359 AIMD

64 438617 Cardiomess. Smart 7 Pac.jednotka pro vzd. monitoraci BIO 04035479159153 1 22 719,00 Kč 12% 25 445,28 Kč 25 445,29 Kč 194138 AIMD

Portfolio sortimentu navazuje na přílohu č.3 ZD (ceník). Účastník zde uvede veškeré položky, které chce zařadit do nabídky, té části pro kterou podává nabídku.

Účastník použije pro každou část samostatné portfolio sortimentu.

* Účastník uvede do názvu materiálu upřesnění rozměrů (velikost, délku, průměr, atd.)

2/2

 


